
民生NEWS2022年6月1日 星期三
统筹：孙友文 编辑：王梓 美编：张妍 校对：一广A06

注： 拟建项目要严格按照规划设计
条件指标执行，并节约集约利用土地。

二、 中华人民共和国境内外的自然
人、法人和其他组织，除法律、法规另有
规定者外， 均可申请参加本次国有建设
用地使用权网上挂牌出让活动。

三、 本次国有建设用地使用权网
上挂牌出让按照价高者得原则确定竞
得人。

四、 申请人需办理数字证书认证手
续， 并于 2022 年 6 月 1 日 9 时至
2022 年 7 月 1 日 17 时， 登录登封市
公共资源交易中心网站（http://www.
dfggzyjy.com/）， 浏览公告并下载挂

牌文件。 缴纳竞买保证金截止时间为
2022 年 7 月 1 日 17 时。

五、本次公告只接受网上竞买申请。
竞买申请人须携带相关有效证件到登封
市公共资源交易中心信息录入窗口申请
办理数字证书后， 方可登录网上交易系
统提交申请并参与竞买（已办理过数字
证书的竞买人可直接登录网上交易系统
使用）。

六、 本次国有建设用地使用权网
上挂牌时间为：2022 年 6 月 24 日 9
时至 2022 年 7 月 4 日 16 时。 竞得
人取得《网上竞得证明》后需携带其
他审核资料到登封市自然资源和规划

局进行后置审核，审核通过后签订《成
交确认书》。

七、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两个

以上竞买人参与竞买的， 系统自动转入
5 分钟限时竞价, 通过限时竞价确定竞
得人。

（二）本次挂牌为无底价网上挂牌，
出价最高的竞买人即为竞得人。

（三）本次挂牌地块范围内的地上、
地下构筑物等设施，由受让方结合规划
设计方案保留，对不需要保留的，由受
让方自行与有关部门解决，并承担所需
费用。

（四）本次挂牌地块地下空间开发
利用应依法履行人防法定义务。

（五）竞买人须全面了解《郑州市
国有建设用地使用权网上挂牌出让交易
管理办法》。

（六）如遇到出让资料、系统问题请
及时联系。

八、联系方式
联系地址： 登封市产业集聚区建设

路 13 号
联系电话：0371—62718885
联 系 人：刘老师

登封市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
登自然资交易告字〔2022〕8 号

经登封市人民政府批准，登封市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让 1 宗国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

2022年 6 月 1 日

日��

���

���

���	�


���

�
��

����

���	


���

���

���

�������

���

 !�

"#$

%&�


'(��

)*+

,-�


'(��

.-/0


'(��

12

30�4	5�

67

80


9��

:�

5


9��

67;

0
<��

�=��

>?�


'(��

@A�

BCDCCEFG

�
H��

@IJKLM

NOPMQR

STUV�

WDXWFYWD


GZYC[\��

C]DW[Y]G�

^_`a


�
Qb

cdef��

gFYDh

iFY[�

iWD� gWD� iCG�

j

CZG[WYX�

]D 


�


[D �

CCDC� FFDD]Y[� [D�

kb

l��

 

为营造“能力作风建设年”结果
导向、狠抓落实的浓厚氛围，提升广
大党员干部特别的群众工作能力,
发挥郑州市网络行政平台的作用，
广泛倾听群众呼声，心通桥开设“强
能力，锻作风”心通桥指数专栏，盯
紧“急难愁盼”问题，解决好群众的
操心事烦心事揪心事，让群众有实
实在在的获得感、幸福感。

能力作风转变能力作风转变 我们在行动我们在行动

■“强能力，锻作风”心通桥指数（5月23日~29日）

加大巡逻力度，整治公园遛狗乱象

“我是今年参加高考的考生，
来郑州取身份证，遇到郑好码变黄
无法上高速。学校要求，高考前必
须回户籍所在地，希望你们能帮帮
我。”5月27日下午，“郑在抗疫·一
帮到底”平台收到一条高考学子小
程的交通出行求助信息。

“从哪个高速口离郑？车牌号
多少？”5月 27日 17时 55分，了解
相关信息后，社会防控部回复“立
刻安排”！18：01，社会防控部再次
回复，已与小程对接上。半个小时
后，小程顺利上了高速。19：30，他
已安全到达许昌。

本报讯（郑报全媒体记者 张
勤 王红)郑州市区小学新生报名时间
确定！昨日，郑州市教育局发布《郑州
市市区2022年义务教育阶段学校招
生入学工作实施意见》，小学报名采
取线上报名和现场报名两种方式，时
间分别是 8月 7日、8日进行线上报
名，8月21日、22日进行现场报名。
市区小学招收这些新生

今年，郑州市区小学招收新生
的范围是：具有郑州市市区常住户
口的适龄儿童，或父母一方持有郑
州市市区居住证的进城务工人员随
迁子女。

每所小学的具体入学年龄由市
内各区教育局根据《义务教育法》有
关规定，结合适龄儿童人数、学校分
布、教育资源最大承载量等情况研
究确定。报名时，将简化相关报名
材料。全面清理取消学前教育经
历、计划生育证明、超过正常入学年
龄证明等无谓证明材料，预防接种
证明不再作为入学报名前置条件，
可在开学后及时要求学生提供。

线上报名需要上传相关资料
根据安排，线上报名需要在 8

月7日、8日，登录“郑好办”APP“教
育一件事”，填写上传相关资料。

适龄儿童具有郑州市区常住户
口且父母在郑州市区有房产，或者父
母一方持有郑州市区居住证的进城
务工人员随迁子女，通过确认户籍、
房产、居住证等信息，填写并上传相
关资料，按照系统提示进行报名。

现场报名提前准备好证件
没有进行线上报名以及线上报

名不成功或线上报名审核未通过的
适龄儿童，要进行现场报名。现场报
名时间为8月21日、22日。报名时，
具有郑州市区常住户口的适龄儿童，
须提供户口簿、父母身份证、房屋所
有权证，到规定学校履行报名手续。

今天上午10时
开抢首期餐饮消费券

本报讯（郑报全媒体记者 曹
婷）第三届“醉美·夜郑州”消费季
第一波福利来了！记者 5月 31日
从市商务局获悉，6月 1日上午 10
时，首期餐饮消费券 1500万元，将
通过支付宝、云闪付、饿了么多平
台同时发放。

本次餐饮消费券共计发放
1500万元，通过支付宝、云闪付、饿
了么分别发放 500万元。其中，支
付宝发放消费券面值为 10元、15
元、25元，云闪付发放消费券面值
为30元、50元、100元，饿了么发放
券值为5元、10元、15元。

我省首家城市公园有声
书屋亮相人民公园

本报讯（郑报全媒体记者 裴
其娟 通讯员 吕靖）5月 31日，全
省首家“城市公园有声书屋”在郑
州市人民公园建成开放，首批游客
走进书屋，体验通过扫描二维码聆
听海量有声读物。

郑州市人民公园“城市公园有
声书屋”位于公园专类园秋园西
侧，内含书箱 16800余册。有声书
屋充分利用移动互联网的即时性、
便利性，市民游客通过微信现场扫
码，即可免费听书学习。不仅在公
园小憩时可以聆听，回到家中也能
继续通过小程序听书，从而突破了
一般城市书房的容量限制，为市民
带来了“人在哪里，阅读阵地就在
哪里”的城市阅读新体验。

市区小学新生8月7日8日线上报名
8月21日、22日进行现场报名

惠济区沙口路粮仓路交叉口
西南角公园，每天下午到晚上都看
到很多人带着大大小小的狗狗来
公园遛狗，给公园环境造成极大的
破坏。绝大部分遛狗的人都不牵狗
绳，给散步锻炼的人们造成恐慌，请

还公园一个美丽健康的环境。
惠济区城市管理局回复：我单

位刘寨中队立即前往现场查看，对
公园犬只进行检查，告知遛犬人文
明遛犬，刘寨执法中队今后将加大
巡逻、执法力度。

■郑在抗疫
开辟绿色通道助许昌高三学子顺利离郑

■你有诉求我来督办
整治公园遛狗乱象，还公园美丽健康的环境


